
          

 

KAIŠIADORIŲ MUZIEJAUS 2020-2022 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS 

2022 METŲ PRIEMONIŲ PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

TIKSLAS – užtikrinti skaidrią ir veiksmingą veiklą muziejuje, formuojant darbuotojų antikorupcinę poziciją. 

 

Eil. 

nr. 

Priemonė Vykdytojas Įvykdymo žyma  Rezultatas 

1 2 3 4 5 

 1. Uždavinys. Mažinti korupcijos pasireiškimo 

galimybių atsiradimą muziejuje. 

   

1. Įstaigos informacijos skelbimo vietose ir interneto svetainėje 

skelbti informaciją apie atsakomybę už korupcinio pobūdžio 

teisės pažeidimus, nurodyti kontaktus, kuriais galima 

kreiptis susidūrus su korupcinio pobūdžio nusikalstama 

veikla.  

Asmuo 

atsakingas už 

korupcijos 

prevencijos ir 

kontrolės 

vykdymą, 

sekretorius. 

Įvykdyta Įstaigos informacijos 

skelbimo vietose ir 

interneto svetainėje 

paskelbta informacija apie 

atsakomybę už korupcinio 

pobūdžio teisės 

pažeidimus, nurodyti 

kontaktai, kuriais galima 

kreiptis susidūrus su 

korupcinio pobūdžio 

nusikalstama veikla, 

nurodyta kokia tvarka 

asmuo gali kreiptis dėl 

korupcijos apraiškų. 

2. Išskirti įstaigos veiklos sritis, kuriose egzistuoja didelė 

korupcijos pasireiškimo tikimybė 

Direktorius, 

asmuo 

atsakingas už 

korupcijos 

prevencijos ir 

kontrolės 

vykdymą. 

Įvykdyta 2022 m. III 

ketv. 

Korupcijos pasireiškimo 

tikimybė 2022 m. nebuvo 

nustatyta.  

 2. Uždavinys. Didinti viešumą ir skaidrumą.    

3. Įstaigoje gavus pranešimą apie galimą korupcinę veiklą, 

nedelsiant informuoti įstaigos vadovą ir Specialiųjų tyrimų 

tarnybą, teisės aktuose nustatytomis sąlygomis ir tvarka. 

Asmuo 

atsakingas už 

korupcijos 

Vykdoma nuolat Skundų, pranešimų ar kitos 

informacijos apie galimas 

korupcinio pobūdžio 



Eil. 

nr. 

Priemonė Vykdytojas Įvykdymo žyma  Rezultatas 

1 2 3 4 5 

prevencijos ir 

kontrolės 

vykdymą. 

veikas muziejuje negauta.  

 3. Uždavinys. Didinti antikorupcinio švietimo 

sklaidą Muziejuje ir skatinti Muziejaus 

bendruomenę įsitraukti į antikorupcinę veiklą, 

ugdyti antikorupcinę kultūrą visuomenėje. 

   

4. Organizuoti įstaigos darbuotojų mokymus korupcijos 

prevencijos klausimais (žinios apie korupcijos prevencijos 

priemones, jų taikymą, korupcinio pobūdžio nusikalstamas 

veiklas, jų pobūdį bei atsakomybę). 

Asmuo 

atsakingas už 

korupcijos 

prevencijos ir 

kontrolės 

vykdymą. 

Įvykdyta Muziejaus darbuotojams 

organizuojami mokymai 

korupcijos prevencijos 

klausimais, sudaroma 

galimybė darbuotojams 

dalyvauti 

seminaruose/mokymuose 

apie antikorupcinį 

švietimą. 



 


